
 

POSTANOWIENIE NR 140/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu częstochowskiego, powiatu myszkowskiego, w mieście na prawach powiatu Częstochowie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 340 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Mstów, ul. Gminna 14, 42-244 Mstów: 

 

1. Anna Irena Drążek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mstów 

2. Halina Anna Huras, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawada 

3. Grażyna Jakubczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mokrzesz 

4. Małgorzata Agnieszka Jeziorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mstów 

5. Wioletta Monika Kabacik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jaźwiny 

6. Małgorzata Marzena Purgal, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłobukowice 

7. Katarzyna Jolanta Rospądek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Częstochowa 

8. Karol Paweł Seweryn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wancerzów 

9. Wiesława Sabina Tuszyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mstów 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Jaskrowie, Jaskrów 

ul. Starowiejska 2, 42-244 Mstów: 

 

1. Iwona Karolina Badowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudniki 

2. Justyna Ewelina Ceglarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jaskrów 

3. Monika Wioletta Chmielarz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Jaskrów 

4. Julia Magdalena Jarczok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kościelec 

5. Barbara Marta Kula, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Częstochowa 

6. Tomasz Bartłomiej Mikke, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jaskrów 

7. Barbara Krystyna Sikora, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mstów 

8. Patrycja Karolina Szczerbiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krasice 

9. Damian Daniel Wroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wancerzów 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Mstowie, Filia w 

Kucharach, Kuchary ul. Główna 18, 42-244 Mstów: 

 

1. Daniel Robert Baryś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wancerzów 

2. Ewa Zofia Błachowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wancerzów 

3. Karolina Katarzyna Gaudy-Rozpędek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kuchary 

4. Monika Iwona Podsiedlik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kuchary 

5. Izabela Magdalena Sokalska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kuchary 

6. Lidia Małgorzata Warwasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rędziny 

7. Adam Kazimierz Weżgowiec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kuchary 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Mokrzeszy, Mokrzesz ul. Kościelna 24, 42-244 

Mstów: 

 

1. Magdalena Aneta Chojnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawada 

2. Aneta Maria Czajkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krasice 

3. Joanna Halina Kowalczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jaźwiny 

4. Anna Karolina Kurkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mstów 

5. Jerzy Janusz Siwek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada 

6. Paulina Anna Trąbska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kuchary 

7. Paulina Barbara Waszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mstów 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Św. Huberta w Krasicach, Krasice ul. 

Strażacka 7, 42-244 Mstów: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Boral, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Krasice 

2. Martyna Agnieszka Chmielarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mokrzesz 

3. Andrzej Teodor Chwalba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuchary 

4. Monika Joanna Jędryka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Krasice 

5. Marlena Elżbieta Królikowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krasice 

6. Aneta Jolanta Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mokrzesz 

7. Marlena Sylwia Ślęzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mokrzesz 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Małusy Wielkie 19, 42-244 Mstów: 

 

1. Artur Robert Bigosiński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Siedlec 

2. Aneta Anna Liberda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kuchary 

3. Jan Oskar Pitera, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mstów 

4. Agnieszka Monika Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Małusy Małe 

5. Łukasz Wojciech Ślęzak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mokrzesz 

6. Kacper Henryk Tyras, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jaskrów 

7. Jolanta Maria Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kościelec 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Brzyszowie, 

Brzyszów ul. Szkolna 2, 42-244 Mstów: 

 

1. Krzysztof Gruca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Brzyszów 

2. Natalia Martyna Grzyb, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Siedlec 

3. Patrycja Żaneta Kubica-Zajder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Cykarzew 

4. Bożena Pluta, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brzyszów 

5. Robert Ryszard Rospondek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzyszów 

6. Ilona Elżbieta Sojda, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Siedlec 

7. Kinga Elżbieta Walencka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzyszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Mstowie, ul. 

Partyzantów 2, 42-244 Mstów: 

 

1. Marcin Janusz Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kościelec 

2. Kamila Małgorzata Kuban, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Kuchary 

3. Martyna Weronika Kubik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cegielnia 

4. Ilona Renata Puczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mstów 

5. Krzysztof Stanisław Sikora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mstów 

6. Łukasz Jan Sikora, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mstów 

7. Anna Maria Swołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mstów 

8. Daniel Tomasz Trąbski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kuchary 

9. Anna Natalia Zgrzebna, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mstów 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zawadzie, Zawada ul. Główna 18, 

42-244 Mstów: 

 

1. Beata Barbara Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krasice 

2. Agnieszka Grażyna Kiesiak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kuchary 

3. Katarzyna Maria Klyta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Boronów 

4. Bartłomiej Grzegorz Mielczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mstów 

5. Marlena Dorota Pardela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawada 

6. Karolina Małgorzata Purgal, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłobukowice 

7. Iwona Anna Sieradzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cegielnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczne Przedszkole w Siedlcu, Siedlec ul. Kazimierza Wielkiego 

63, 42-244 Mstów: 

 

1. Agata Małgorzata Bielawska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jaskrów 

2. Rafał Henryk Borkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kościelec 

3. Mateusz Kurkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rędziny 

4. Damian Dariusz Liberda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kuchary 

5. Iwona Elżbieta Sojda, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Siedlec 

6. Tomasz Adam Swołek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mstów 

7. Katarzyna Kazimiera Wysocka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mstów 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole w Kobyłczycach, Kobyłczyce 23, 42-244 Mstów: 

 

1. Marek Jan Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krasice 

2. Aleksandra Izabela Cerba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawada 

3. Jakub Wojciech Klyta, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Boronów 

4. Mariusz Kazimierz Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuchary 

5. Kinga Elżbieta Piasecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mstów 

6. Paulina Maria Pruban, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Latosówka 

7. Karolina Maria Tuszyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mstów 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Mstów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek komunalny, Srocko ul. Częstochowska 42, 42-244 Mstów: 

 

1. Jakub Roman Andryszczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Borowno 

2. Damian Tomasz Bajor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zawada 

3. Łukasz Andrzej Całus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłczyce 

4. Renata Teresa Gawron, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Srocko 

5. Piotr Szymon Ledwoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Częstochowa 

6. Mateusz Grzegorz Tuszyński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mstów 

7. Danuta Stanisława Wyrzykowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mstów 

 

  


